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NK Lifesaving Teams A-B-M
Zwllo, 26.3.2017 WREDDINGSBRIGADE

1 Deventer J

2 Dordrecht J

3 Gouda J

4 Heythuysen J1
5 Heythuysen J3
6 Heythuysen J2
7 EchtJ

Serie 3van 4

1 Zevenaar

2 Weert

3 Echt

4 Dordrecht
5 Nederweert
6 Gouda

7 Oss

Serie 4 van 4

3 Heythuysen M
4 EchtM

5 Gouda M

6 Dordrecht M

RB Deventer Meisjes
Dordrecht

Gouda

Heythuysen
Heythuysen
Heythuysen

Echt

Zevenaar
Weert
Echt
Dordrecht
Nederweert
Gouda
Oss

Heythuysen
Echt
Gouda
Dordrecht

Programmanr. 9 Dames, 4 x 50m reddingsestafette 2002 en eerder
26-3-2017 - 14:45 Startlijst
NR 25 m bad Junioren B Teams 2:36.94 RB Gouda GRB Cuijk 3-4-2016
NR 25 m bad Senioren A Teams 2:26.70 RB Echt RBE Oss 14-5-2012
NR 25 m bad Master M Teams 2:40.50 RB Echt RBE Weert 3-4-2016
Serie 1van 4
2 Boxtel 1 Boxtel 3:19.75
3 Boxtel 1 Boxtel 3:06.70
4 Melick Melick 3:00.97
5 Rosmalen J Rosmalen 3:01.72
6 Deventer RB Deventer Dames 3:12.88
7 Zwolle Zwolle NT
Serie 2van 4

2:57.75
2:55.65
2:40.17
2:36.94
2:39.44
2:48.12
2:56.00

2:59.81
2:48.20
2:40.00
2:33.10
2:38.51
2:44.70
2:52.97

3:22.12
2:40.00
3:10.00
3:27.03

Splash Meet Manager, 11.47828
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